/

• •

*^^

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,т 19. II. 93 № 623

г. Вологда

!0 постановке под госохрану
памятников истории и архи

тектуры г.Великий Устюг

ш
т я

В соответствии с Законом Российской Федерации "Об охране

и использовании памятников истории и культуры", в целях

сохранения и лучшего использования гражданских и культовых

зданий, имеющих историческую, градостроительную и художест

венную ценность, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять под государственную охрану и отнести к кате

гории республиканского значения памятники архитектуры соглас

но приложению Jfe I.

2. Просить Министерство культуры РФ внести на утвержде

ние Совета Министров-Правительства Российской Федерации па

мятники архитектуры согласно приложению № I.

3. Принять под государственную охрану и отнести к кате

гории местного значения памятники истории и архитектуры

согласно приложению № 2.

Глава администрации области ^. fJTa * г - Н . М. ПОДГОрНОВ

Верно

Директор аркива

09.04.2007

гаи

.^'^r;v- •'••" в~

ml \ч^
Ч ;,< °- • ;'

•

Т.А. Кулакова

- •

ТОО ПФ «Полиграфист». 1993 г. Зак. 3147, тир. 1000, ф а!